
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Kazimiery i Kazimierza Łakomczak, Joanny 
i Witolda Łakomczak, Danuty i Mariana Pałka. 

2. Bóg zapłać: Paniom przygotowującym posiłki dla naszego Pana Malarza; oraz 
Panu Janowi Piotrowskiemu za usługi transportowe. 

3. Msze św. w tygodniu według planu renowacji Misji Parafialnych: o godz. 700 i 1800. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W czwartek 
dzień pojednania z Bogiem i ludźmi. Spowiedź w godz.: od 1000 do 1200 oraz od 
1600 do 1800. W piątek o godz. 1730 Droga Krzyżowa i Msza św. Dodatkowe 
informacje o spotkaniach i nabożeństwach mamy podane na plakatach. 

4. W związku z pożarem u Państwa Mazurów i strat poniesionych w tym 
nieszczęściu, w przyszłą niedzielę po Mszach św. będziemy mogli okazać gest 
solidarności z tą rodziną – ofiarując wsparcie pieniężne do puszek. 

5. Zapowiedzi przedślubne (II zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Piotr 
Czechowicz (nasz Parafianin) i Joanna Maria Włoch z Parafii w Żurawicy Górnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 4, 5–42) 
Jezus przybył do miasta samarytańskiego zwanego 
Sychar, w pobliżu pola, które dał Jakub synowi swemu, 
Józefowi. Było tam źródło Jakuba. Jezus zmęczony 
drogą siedział sobie przy źródle. Było to około szóstej 
godziny. Wówczas nadeszła kobieta z Samarii, aby 
zaczerpnąć wody. Jezus rzekł do niej: «Daj Mi pić!» 
Jego uczniowie bowiem udali się przedtem do miasta, by zakupić żywności. Na to 
rzekła do Niego Samarytanka: «Jakżeż Ty, będąc Żydem, prosisz mnie, 
Samarytankę, bym Ci dała się napić?» Żydzi bowiem i Samarytanie unikają się 
nawzajem. Jezus odpowiedział jej na to: «O, gdybyś znała Dar Boży i wiedziała, kim 
jest Ten, kto ci mówi: „Daj Mi się napić”, to prosiłabyś Go, a dałby ci wody żywej». 
Powiedziała do Niego kobieta: «Panie, nie masz czerpaka, a studnia jest głęboka. 
Skądże więc weźmiesz wody żywej? Czy Ty jesteś większy od ojca naszego, Jakuba, 
który dał nam tę studnię, i on sam z niej pił, i jego synowie, i jego bydło?» 
W odpowiedzi na to rzekł do niej Jezus: «Każdy, kto pije tę wodę, znów będzie 
pragnął. Kto zaś będzie pił wodę, którą Ja mu dam, nie będzie pragnął na wieki, lecz 
woda, którą Ja mu dam, stanie się w nim źródłem tryskającym ku życiu 
wiecznemu». Rzekła do Niego kobieta: «Panie, daj mi tej wody, abym już 
nie pragnęła i nie przychodziła tu czerpać». A On jej odpowiedział: «Idź, zawołaj 
swego męża i wróć tutaj!» A kobieta odrzekła Mu na to: «Nie mam męża». Rzekł do 
niej Jezus: «Dobrze powiedziałaś: Nie mam męża. Miałaś bowiem pięciu mężów, 
a ten, którego masz teraz, nie jest twoim mężem. To powiedziałaś zgodnie 
z prawdą». Rzekła do Niego kobieta: «Panie, widzę, że jesteś prorokiem. Ojcowie 
nasi oddawali cześć Bogu na tej górze, a wy mówicie, że w Jerozolimie jest miejsce, 
gdzie należy czcić Boga». Odpowiedział jej Jezus: «Wierz Mi, kobieto, że nadchodzi 
godzina, kiedy ani na tej górze, ani w Jerozolimie nie będziecie czcili Ojca. 
Wy czcicie to, czego nie znacie, my czcimy to, co znamy, ponieważ zbawienie bierze 
początek od Żydów. Nadchodzi jednak godzina, nawet już jest, kiedy to prawdziwi 
czciciele będą oddawać cześć Ojcu w Duchu i prawdzie, a takich to czcicieli 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 13.III – 19.III 2023 

poniedziałek † Zdzisława Sobek 

wtorek † Zdzisława Sobek, od koleżanki Agaty 

środa † Zdzisława Sobek, od siostry z mężem i rodziną 

czwartek † Zdzisława Sobek, od sióstr z rodzinami 

piątek † Zdzisława Sobek, od kuzyna Stanisława Gigoń z rodziną 

sobota † Zdzisława Sobek, od koleżanek i kolegów Sylwii z ZbK Arkady 

niedziela Dziękczynna Bogu wiadoma 
 

   O REKOLEKCJACH: 
Mamy skarb – czas. Ci, co są w czyśćcu, oddaliby 

cały majątek, by wrócić tu na jedną spowiedź, 
jeden dzień postu, by powiedzieć jedno 

"przepraszam". 
              Ks. Piotr Pawlukiewicz 


